
Eurol Fultrax 75W-90 LS 
Pilnībā sintētiska "Limited-Slip" transmisijas eļļa
Preces numurs E110079 Versija 1.0 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Fultrax 75W-90 LS ir augstas kvalitātes pilnīgi sintētiska transmisijas eļļa, kas izstrādāta, lai atbilstu stingrām 
prasībām smagi noslogotām transmisijas sistēmām. Šī eļļa satur 'Limited-Slip' piedevu, kas padara to īpaši piemērotu 
transportlīdzekļiem ar lamellu sajūga 'Limited-Slip' diferenciāļiem, kādi bieži tiek izmantoti mūsdienu automašīnās, 
kravas automašīnās, traktoros un zemes pārvietošanas mašīnās.
 
Produkts ir formulēts lietošanai hipoīdo pārnesumos, rumbu reduktoros un diferenciāļos, gan ar, gan bez lamellu 
sajūgiem. Pateicoties ļoti augstam viskozitātes indeksam un izcilām plūstamības īpašībām zemās temperatūrās, Eurol 
Fultrax 75W-90 LS efektīvi darbojas smagos darba apstākļos. Šīs eļļas 'stay in grade' raksturs garantē, ka tā saglabā 
savas īpašības arī ekstremālos apstākļos.
 
Eurol Fultrax 75W-90 LS uzlabotā piedevu tehnoloģija nodrošina izcilu aizsardzību pret termisko oksidāciju, palīdz 
samazināt koroziju un nodilumu, un tai nav negatīvas ietekmes uz transportlīdzekļa blīvēm. Turklāt šīs eļļas īpašie 
berzes uzlabotāji satur komponentus, kas palīdz samazināt troksni pagriezienu laikā, kas ir bieži sastopama problēma 
'Limited-Slip' pielietojumos.
 
Tas padara Eurol Fultrax 75W-90 LS par ideālu izvēli plašam transportlīdzekļu un mašīnu klāstam, kur eļļa palīdz 
pagarināt transmisijas sistēmas kalpošanas laiku un veiktspēju.
 
Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, skatiet rokasgrāmatu vai meklējiet eļļas ieteikumus mūsu produktu konsultantā 
vietnē www.eurol.com.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Dzeltens 

Blīvums pie 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 80.6 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 15.2 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 200 ASTM D 2270

Ieliešanas punkts -42 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


